
 

UCHWAŁA Nr XXXIX/683/09 

RADY GMINY RASZYN 

z dnia 12 listopada 2009 r. 

w sprawie zwolnień w podatku od środków transportowych na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 

2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 

(Dz.U. z 2007r. Nr 68, poz. 449) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z podatku od środków transportowych: 

1. samochody ciężarowe wykorzystywane na zadania związane z bezpieczeństwem przeciwpożarowym, z 

wyjątkiem pojazdów, o których mowa w art. 8 pkt 2, 4 i 6 w/w ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, 

2. autobusy wykorzystywane przy przewozie uczniów do szkół. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raszyn. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXVII/510/08 Rady Gminy Raszyn z dnia 27 listopada 2008r. w sprawie zwol-

nień w podatku od środków transportowych na 2009 rok (Dz. Urzęd. Woj. Maz. z 2008r. Nr 213, poz. 8866). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010r. 

 

Przewodniczący Rady: 

Tomasz Szwed 


